[bookmark: _GoBack]
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»
(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

22.03.2023 № 1216-ск

	[image: XBarCodePicture]

	 Об отчислении студентов

В связи с нарушением условий договора на обучение (подпункт 3.3), выразившимся в отсутствии своевременной оплаты,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Расторгнуть договоры на обучение и отчислить из ФГАОУ ВО «СПбПУ» нижеперечисленных студентов, не приступивших к занятиям:

3. ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ, с 01.03.2023:
	№ п/п
	Институт
	Фамилия, имя, отчество
	Группа
	Страна для соотечественников

	1)
	32
	Бажайкин Сергей Валерьевич
	з3231303/91101

	2)
	32
	Башкатов Александр Денисович
	з3231301/10001

	3)
	32
	Бевз Александр Александрович
	з3231302/01301

	4)
	32
	Бубнов Игорь Григорьевич
	з3231301/10001

	5)
	32
	Домрачев Владислав Денисович
	з3231302/10001

	6)
	32
	Еремеев Сергей Михайлович
	з3241302/20501

	7)
	32
	Журавлев Ярослав Сергеевич
	з3231302/10001

	8)
	32
	Закараев Апти Хусейнович
	з3241302/21901

	9)
	32
	Зорькин Александр Сергеевич
	з3231302/80201

	10)
	32
	Калинчук Владимир Витальевич
	з3231302/20002

	11)
	32
	Кисаров Сергей Сергеевич
	з3231302/20001

	12)
	32
	Леонов Илья Юрьевич
	з3231302/10002

	13)
	32
	Парыгин Алексей Максимович
	з3231302/01301

	14)
	32
	Подкорытов Александр Максимович
	з3231302/20002

	15)
	32
	Рахмонов Бекзод Бахтиёр Угли
	з3241401/20101
	Узбекистан

	16)
	32
	Ращенко Никита Сергеевич
	з3231302/20002

	17)
	32
	Розанов Максим Витальевич
	з3231301/80101

	18)
	32
	Синичина Мария Вячеславовна
	з3241401/20101

	19)
	32
	Тангел Валерий Николаевич
	з3231302/00201

	20)
	32
	Терентьев Сергей Георгиевич
	з3231302/20002

	21)
	32
	Фомичев Дмитрий Олегович
	з3241302/21901

	22)
	32
	Хлучин Антон Евгеньевич
	з3231301/80101

	23)
	32
	Чутов Игорь Андреевич
	з3231302/91301

	24)
	32
	Шаврин Алексей Константинович
	з3231301/20001

	Проректор по образовательной деятельности
	Е.М. Разинкина

	[image: XBarCodePicture]

	Проект вносит
	Согласовано

	Л.В. Панкова (21.03.2023 14:54:02)
	А.А. Филимонов (21.03.2023 15:07:28)
Н.В. Иванова (21.03.2023 15:18:11)

___________________________________
___________________________________

2

3

image1.wmf
DIRECTUM-15000-2090908